3) Że wszyscy którzy niewykupiwszy dotąd fantów swoich w czasie właściwym, mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes staną się obojętni i nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongacji zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupna przed d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed d. 3/15 Lutego 1854 r., co do innych niedopełnił, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty, złote, srebrne, niezawodnie w Mennicy Rórlństwa stopione, a inne sprzedane zostaną, i dla tego Magistrat wyrażnie ostrzega wszystkich interesentów, że w terminie wyżej oznaczonym, to jest do dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1854 r. fanty ze złota i srebra niewykupią lub niezaprolongują w wykonaniu art: 3 Najwyższego Ukazu z d. 10/22 Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Rórlństwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art: 29 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy, mocą której przy Mennicy ustanowiona została Probiernia bez różnicy, czy były zaopatrzone stemplem zapasowym lub nie, przesłane zostaną do Probierni Warszawskiej celem stopienia,